

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 02/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait
Gratin de macaronis Bio, piperade et mozzarella	Ratatouille , Mozzarella, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Macaronis	Gluten, Lait
Tomme de Lozere (Fromagerie RISSOAN) (régional)	Tomme	Lait
Vinaigrette à la framboise	Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 03/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Haricots verts Bio à l'ail	Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau	
Melon jaune	Melon	
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Sauce dijonnaise	Ail, Oignon, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Farine de blé, Lait en poudre	Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites
Taboulé (semoule Bio) Estival	Concombre, Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron mélange, Eau	Gluten, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 05/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brandade de colin MSC	Ail, Persil, Sel fin, Échalote, Chapelure, Fumet de poisson, Tomate, Oignon, Colin d'Alaska, Purée PDT flocon, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Cake du chef à la framboise	Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Framboise	Gluten, Lait, Oeufs
Hachis parmentier de boeuf	Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Persil, Sel fin, Purée PDT flocon, Chapelure, Eau, Egrené au boeuf	Gluten, Lait, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomates (régional)	Tomate	
Vinaigrette au basilic	Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 06/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Cervelas	Cervelas	
Curry de poisson aux carottes	Carotte, Sel fin, Curry, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Tomate, Eau	Gluten, Poissons, Sulfites
Fruit de saison	Pomme	
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Yaourt sucré (Cimelait)	Yaourt nature sucré	Lait